
LIQ FATTURE FARMACEUTICA DISTRETTO MACOMER    pag. 1 di 2 

                                     

 

 
 

  

DISTRETTO SANITARIO DI  MACOMER 

 

Determinazione n. 5116 del 26 settembre 2013 

 

 

            Il Direttore   

 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1152 del 22.07.2010 con la quale è 
stato conferito al Dr Paolo Pili l’incarico di Direttore del Distretto di Macomer; 
 
VISTA la nota del Commissario Straordinario prot. n. NP/2011/3070, , con la quale si 
dispone la delega in favore dei Direttori di Distretto per l’adozione dei provvedimenti 
dirigenziali nei limiti delle autorizzazioni deliberate dalla Direzione Generale e/o dei contratti 
in essere; 
 
VISTA la nota del Direttore Generale prot. n. NP/2011/6193del 12/04/2011 relativa alla 
proroga delle delega alla firma degli atti riguardanti l’ordinaria amministrazione; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 2138 del 18/04/2013 inerente la liquidazione, a 
favore della Ditta Sapio Life S.r.l. di Monza  delle seguenti fatture: 
 

67659 30/11/2012 10.458,40 

70289 31/12/2012 9.907,41 

 
ACCERTATO che le stesse venivano  liquidate come descritto nel prospetto sottostante, in 
attesa di nota di accredito  
 

fatt n.  del  di € attesa nota di accredito € liquidato € 

67659 30/11/2012 10.458,40 202,96 10.255,44 

70289 31/12/2012 9.907,41 281,30 9.626,11 

      tot. 19.881,55 
 
 
ACCERTATO che il servizio Bilancio ha provveduto al pagamento della somma liquidata a 
titolo di  pagamento parziale della fatture suddette;  
 
 
 

OGGETTO:  Liquidazione note  di accredito nn. 445/446 del  30/04/2013  emesse dalla 
Ditta Sapio Life S.r.l. di Monza   
 
 

  



LIQ FATTURE FARMACEUTICA DISTRETTO MACOMER    pag. 2 di 2 

                                     

 

 
VISTE le note di accredito nn . 445 del  30/04/2013 di € 202,97 e n 446 del 30/04/2013 di e 
281.32  emesse dalla Ditta Sapio Life S.r.l. di Monza emesse a storno parziale delle fatture 
sopradette; 
 
ACCERTATA la regolarità delle stesse in ordine al presente procedimento; 
 
VISTO il D.lgs 502/92 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA la L.R. 10/2006; 
 
VISTO il regolamento di contabilità aziendale; 
 
  
 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa 
a) di liquidare la nota di accredito emesse dalla Ditta Sapio Life S.r.l. di Monza n . 445 del  
30/04/2013 di € 202,97 e n. 446 del 30/04/2013 di € 281,32, a chiusura contabile, 
rispettivamente, della fattura n. 67659/2012 di € 10.458,40 e n. 70289/2012 di € 9.907,41; 
 
 
b) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio per i 
successivi adempimenti di competenza. 
 
 

Il Direttore del Distretto 
       f.to  Dr Paolo Pili 

 
 
 

 Estensore della determina  

 DS MACOMER –f.to  Rachele Porcu  
     Collaboratore A.mm.vo 
 
 

 

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo On line di 

questa Amministrazione 

  

 

DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale I  

 Resp. Servizio AA.GG. C  

 Resp. Servizio Bilancio C  

 Direttore del Distretto R  

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


